Протокол № 57

Заседание Правления

Региональной спортивной общественной организации

«Федерация тенниса Самарской области»

Дата проведения собрания: «18» января 2016 г.

Место проведения собрания: 443110, г. Самара, ул. Ново-Садовая, 32а

Время начала регистрации лиц, имевших право на участие в собрании: 13 час. 50мин.

Время окончания регистрации лиц, имевших право на участие в заседании: 14 час. 00 мин.

Время открытия заседания: 14 час. 00 мин.

Время закрытия заседания: 16 час. 00 мин.

Дата составления протокола: «19» января 2016 г.

Общее количество членов Правления РСОО «Федерация тенниса Самарской области» (далее

– Федерация) – 12 человек, присутствующих на заседании - 10 человек (Приложение №1).

Приглашенные лица: Ответственный секретарь Федерации Петрова М.С.

Общее количество голосов, которыми обладают присутствующие члены Правления

Федерации - 10 голосов.

Кворум — 83,3%. Заседание правомочно по всем вопросам повестки дня.

Председатель собрания –   Синин В.Л.

Секретарь собрания – Петрова М.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение состава Тренерского совета Федерации на 2016 год. (Зимин А.В.)

2. Утверждение размера вступительного и годового членского взносов для членов

Федерации и схемы их оплаты в 2016 году (Синин В.Л.)

1.  Утверждение состава Тренерского Совета Федерации на 2016 год.

 Вице-президент Федерации Зимин А.В. ознакомил присутствующих с составом

Тренерского совета Федерации на 2016 год, сформированным в соответствии с Положением

о Тренерском совете Федерации, и предложил его утвердить.

Голосовали:  ЗА:    10             голосов.

    ПРОТИВ:   нет  голосов.

    ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:  нет  голосов.

Решили: утвердить состав членов Тренерского совета Федерации на 2016 год

(Приложение №2).

Решение принято единогласно.

2.    Утверждение размера вступительного и годового членского взносов для членов

Федерации и схемы их оплаты в 2016 году.

 По данному вопросу слушали Президента Федерации Синина В.Л., который предложил

утвердить на 2016 год годовой членский взнос в размере 1200 рублей (кратный количеству

месяцев в году) и 100 руб. вступительный взнос.

Голосовали:  ЗА:    10             голосов.

    ПРОТИВ:   нет  голосов.

    ВОЗДЕРЖАЛИСЬ: нет  голосов.

Решили: утвердить на 2016 год размер годового членского взноса – 1200 (Одна тысяча

двести) рублей, вступительного взноса – 100 (Сто) рублей.

Решение принято единогласно.

Председатель собрания        В.Л. Синин

Секретарь собрания         М.С. Петрова

Приложение №1

Список лиц, присутствовавших на заседании Правления

Региональной спортивной общественной организации

«Федерация тенниса Самарской области»

Члены Правления

№ ФИО Направление деятельности в ФТСО

1. Ведерникова Ольга Владимировна Руководитель направления «теннис на колясках»

2. Государев Сергей Владимирович Представитель МБОУДОД ДЮСШ №1 г.о. Самара

3. Дульянинова Алла Александровна
Представитель ГБУДО Самарской области

СДЮСШОР №1

4. Зимин Андрей Владимирович

Вице-президент Федерации

Председатель Коллегии судей Федерации

Координирует взаимодействие с министерством

спорта Самарской области, деятельность Тренерского

совета, Коллегии судей, организацию и проведение

официальных соревнований

5. Лапина Галина Евгеньевна
Представитель ГБУДО Самарской области

СДЮСШОР №1

6. Маланичева Елизавета Юрьевна Руководитель направления «пляжный теннис»

7. Нургалеев Дамир Ринатович Председатель Тренерского совета Федерации

8. Платонов Сергей Борисович

Член Президиума Коллегии судей Федерации.

Представитель филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК

ВВС - САМАРА)

9. Синин Владимир Леонидович

Президент Федерации

Координирует деятельность Попечительского совета,

направлений любительского и пляжного тенниса,

тенниса на колясках, родительского комитета,

предпринимательскую деятельность, развитие

материальной базы

10. Эйдерман Олег Ильич

Помощник Президента Федерации по

информационному обеспечению, редактор

официального сайта Федерации, заместитель

Председателя Коллегии судей Федерации

Приложение №2

СПИСОК ЧЛЕНОВ ТРЕНЕРСКОГО СОВЕТА

РСОО «ФЕДЕРАЦИЯ ТЕННИСА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»

на 2016 год

Председатель Тренерского совета Федерации – Нургалеев Дамир Ринатович,

тренер-преподаватель МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис» г.о. Тольятти

ОБЩИЙ СОСТАВ

1. Боборыкин Андрей Юрьевич (г. Тольятти, самостоятельно)

2. Борцова Яна Андреевна (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

3. Букреев Дмитрий Витальевич (г. Самара, МБОУДОД ДЮСШ №1)

4. Бусс Владимир Викторович (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

5. Васина Татьяна Константиновна (г. Тольятти, самостоятельно)

6. Водяникова Елена Андреевна (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

7. Гольденберг Галина Абрамовна (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

8. Гольцов Александр Николаевич (г. Самара, СДЮСШОР ЦСК ВВС)

9. Государев Михаил Сергеевич (г. Самара, МБОУДОД ДЮСШ №1)

10. Дульянинова Алла Александровна (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

11. Загребин Иван Васильевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

12. Кильгенин Андрей Николаевич (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

13. Колегов Павел Сергеевич (г. Самара, СДЮСШОР ЦСК ВВС)

14. Колесникова Мария Витальевна (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

15. Крылов Андрей Алексеевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

16. Кузнецов Максим Валериевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

17. Куприянова Оксана Юрьевна (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

18. Лицов Александр Владимирович (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

19. Мартынова Людмила Олеговна (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

20. Нургалеев Дамир Ринатович (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

21. Платонов Сергей Борисович (г. Самара, самостоятельно)

22. Потапенко Анатолий Альфредович (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

23. Романюта Валерий Евгеньевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

24. Самаркин Антон Владимирович (г. Самара, самостоятельно)

25. Смоляков Александр Александрович (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

26. Фуфыгина Елена Павловна (г. Самара, самостоятельно)

Всего: 26 (двадцать шесть) человек, кворум для принятия решений - 18 человек.

РАБОЧАЯ ГРУППА (до 13 лет)

1. Боборыкин Андрей Юрьевич (г. Тольятти, самостоятельно)

2. Борцова Яна Андреевна (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

3. Бусс Владимир Викторович (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

4. Гольденберг Галина Абрамовна (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

5. Гольцов Александр Николаевич (г. Самара, СДЮСШОР ЦСК ВВС)

6. Государев Михаил Сергеевич (г. Самара, МБОУДОД ДЮСШ №1)

7. Колегов Павел Сергеевич (г. Самара, СДЮСШОР ЦСК ВВС)

8. Колесникова Мария Витальевна (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

9. Куприянова Оксана Юрьевна (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

10. Лицов Александр Владимирович (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

11. Мартынова Людмила Олеговна (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

12. Платонов Сергей Борисович (г. Самара, самостоятельно)

13. Потапенко Анатолий Альфредович (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

Всего: 13 (тринадцать) человек, кворум для принятия решений – 9 человек.

Старший тренер (юноши) –

 Старший тренер (девушки) –

РАБОЧАЯ ГРУППА (до 15 лет)

3. Букреев Дмитрий Витальевич (г. Самара, МБОУДОД ДЮСШ №1)

4. Водяникова Елена Андреевна (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

5. Государев Михаил Сергеевич (г. Самара, МБОУДОД ДЮСШ №1)

6. Колесникова Мария Витальевна (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

7. Крылов Андрей Алексеевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

8. Кузнецов Максим Валериевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

9. Куприянова Оксана Юрьевна (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

10. Потапенко Анатолий Альфредович (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

11. Самаркин Антон Владимирович (г. Самара, самостоятельно)

Всего: 9 (девять) человек, кворум для принятия решений - 6 человек.

 Старший тренер (юноши) –

 Старший тренер (девушки) –

РАБОЧАЯ ГРУППА (юниоры и взрослые)

1. Букреев Дмитрий Витальевич (г. Самара, МБОУДОД ДЮСШ №1)

2. Васина Татьяна Константиновна (г. Тольятти, самостоятельно)

3. Водяникова Елена Андреевна (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

4. Дульянинова Алла Александровна (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

5. Загребин Иван Васильевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

6. Кильгенин Андрей Николаевич (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

7. Крылов Андрей Алексеевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

8. Кузнецов Максим Валериевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

9. Нургалеев Дамир Ринатович (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

10. Платонов Сергей Борисович (г. Самара, самостоятельно)

11. Потапенко Анатолий Альфредович (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

12. Романюта Валерий Евгеньевич (г. Тольятти, МБУДО СДЮСШОР №6 «Теннис»)

13. Смоляков Александр Александрович (г. Самара, ГБУ «СДЮСШОР №1»)

14. Фуфыгина Елена Павловна (г.  Самара, самостоятельно)

Всего: 14 (четырнадцать) человек, кворум для принятия решений - 10 человек.

 Старший тренер (юноши) –   Нургалеев Дамир Ринатович

 Старший тренер (девушки) –